
 

 
 

           Prot. 2045/2019 
Rep. 16/2019 

           Class.VII/1 
           Roma, 4 ottobre 2019 
 

IL PRESIDE 
 

VISTO  Il D.M. 270/2004; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche, emanato con DR 

n. 1779 del 7 giugno 2019 prot. n. 52108; 
 
CONSIDERATA la richiesta del 24 luglio 2019 presentata dal Direttore del Dipartimento di 

Matematica “Guido Castelnuovo”, indirizzata ai competenti Uffici 
dell’Amministrazione Centrale, con la quale si chiede l’attribuzione, per l’a.a. 
2019/2020, delle risorse relative all’aspettativa senza assegni di n. 2 docenti; 

 
VISTA  la disponibilità dei fondi sul Progetto “Docenti a contratto” secondo quanto 

stabilito dal Senato Accademico con delibera del 15/07/2014; 
 
VISTO il bando Prot. n. 1689 del 03/09/2019, scaduto il 24/07/2019; 
 
VERIFICATA   l’insussistenza di eventuali precedenti penali o di sentenze di condanna, anche non 

passate in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del 
codice penale a carico dei soggetti nominati quali componenti della presente 
Commissione 

VISTA l’urgenza di provvedere per garantire la copertura del corso di insegnamento 
 

DISPONE 
 

che la Commissione di valutazione comparativa pubblica per il conferimento di n. 02 contratti di 
insegnamento – A.A. 2019/2020 – di 8 cfu ciascuno, relativi al modulo di insegnamento di 
“matematica” (SSD MAT/08) incardinato nel I anno di corso/primo semestre, nel corso di studi in 
Farmacia, della Facoltà di Farmacia e Medicina sia così composta: 

 
- Presidente Prof. Claudio Villani 
- Membro Prof.a Annarita Vestri 
- Membro Dott. Vincenzo Mancino con funzioni verbalizzanti 
 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul 
sito web della Facoltà di Farmacia e Medicina e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile della Giunta di Facoltà 

 
 Il Preside 

            Prof. Carlo Della Rocca 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del Dlgs 39/93 

 


